

MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 87022960

Data publicarii 13.09.23 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 5.048,40 RON - 5.048,40 RON

Descriere: 1 TV PPR 20mm 10 bare x 11.34 = 113.45 2 COT PPR 20/90 grade 40 buc x 0.50 = 20.17 3 COT PPR 20/45 grade 20 buc x 0.50 = 10.08 4 COT PPR 32/90 grade 40 bc x 2.10 = 84.03 5 COT PPR 32/45 grade 20 bc x 2.10 = 42.02 6 TV PPR 25mm x 25 x 20 20 bc x 16.81 = 336.13 7 COT PPR 25/90 grade 40 buc x 0.84 = 33.61 8 COT PPR 25/45 grade 20 buc x 0.84 = 16.81 9 RACORD OLANDEZ PPR 20mm FE 20 bc x 7.14 = 142.86 10 RACORD OLANDEZ PPR 25 mm FE 20 bc x 10.50 = 210.08 11 RACORD OLANDEZ PPR 3/4" mm FE 20 bc x 10.50 = 210.08 12 RACORD OLANDEZ PPR 1 " mm FE 20 buc x 15.55 = 310.92 13 RACORD OLANDEZ PPR 63 mm FI 2 buc x 75.55 = 151.09 14 Colier cu garnitura 20- 32mm 30 buc x 3.36 = 100.84 15 Colier cu garnitura 25 mm 30 buc x 2.52 = 75.63 16 Colier cu garnitura 20 mm 30 buc x 2.10 = 63.03 17 REDUCTIE PPR 32-20 20 buc x 0.84 = 16.81 18 REDUCTIE PPR 25-20 20 buc x 0.84 = 16.81 19 TEU PPR 1" /20/20 mm 20 buc x 14.29 = 285.71 20 TEU PPR 25mm /20/20 mm 20 buc x 1.26 = 25.21 21 TEU PPR 63 mm /20/63 mm 5 buc x 16.81 = 84.03 22 CLEME PPR 32MM 50 BUC x 0.84 = 42.02 23 CLEME PPR 25MM 50 BUC x 0.42 = 21.01 24 CLEME PPR 20MM 50 BUC x 0.29 = 14.71 25 Mufe GEBO 32mm 5 buc x 58.74 = 293.70 26 Mufe GEBO 25 mm 5 buc x 46.22 = 231.09 27 Mufe GEBO 20 mm 10 buc x 37.82 = 378.15 28 Mufe GEBO 2" 2 buc x 126.05 = 252.10 29 Racord PPR 32mm 10 buc x 11.34 = 113.45 30 Racord PPR 25 mm 10 buc x 6.30 = 63.03 31 Racord PPR 20 mm 10 buc x 3.78 = 37.82 32 Racord PPR 63 mm 2 buc x 67.23 = 134.45 33 Racord PP